EXPEDIENTE: 19/2025.-

ARTÍCULO 2º.- ADJUDICAR a la firma: Sociedad Ley 19.550 CAP. 1 Sección IV de

Starópoli Pablo y Bertoia Franco, los renglones 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12 y 13 de la Contratación Directa Nº 005/25, por un importe total de PESOS UN

MILLÓN SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 50/100 ($

1.661.696,50).-

ARTÍCULO 3º.- Establecer el siguiente orden de mérito para la Contratación Directa

Nº 005/25:

orden de mérito para la Contratación Directa Nº 005/25,

que se tramita por EXPEDIENTE: 19/2025

Renglón
N° de Firma / Oferta

1° 2° Inconveniente

1  1 - -